[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 19.09.2014

№1

ст. Константиновская

О вступлении в должность главы Константиновского сельского поселения Курганинского района
В соответствии со статьей 31 устава Константиновского сельского поселения Курганинского района зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 10 июня  2014 года № Ru 235173042014001 и решением территориальной избирательной комиссии Курганинская от 15 сентября 2014 года №157-1011 «Об определении результата выборов главы Константиновского сельского поселения Курганинского района» Совет Константиновского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:

1. Считать вступившим в должность главы Константиновского сельского поселения Курганинского района  Ильинова Петра Михайловича с 19 сентября 2014 года.

2. Настоящие решение разместить на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района.

3. Предложить обществу с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Курганинские известия»» (Чепкова) опубликовать настоящее решение.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Константиновского

сельского поселения

Курганинского района

П.М. Ильинов